
 

 

 

 

Soupis činností pro ocenění prací FVE Stáje 4-5  

 

 

Všeobecné pokyny 

- Cena obsahuje všechny práce nutné provedení FVE dle projektové dokumentace, i práce 

které nejsou přesně definovány v PD  

- Nutno omezit co nejvíce hlučný provoz výstavby  

- Cena obsahuje veškeré práce a prostředky pro zabezpečení  BOZP. 

- Cena obsahuje zabezpečení staveniště (oplocení atd) včetně skladových kontejnerů a 

kanceláří. 

- Cena obsahuje platby za spotřebované energie, investor umožní napojení stavebního 

rozvaděče na svoji sít, stavební rozvaděč musí mít měření energie.  

 

Harmonogram prací 

- Součástí nabídkové ceny je harmonogram prací, který bude upřesněn před započetím prací a 

bude odevzdán při převzetí staveniště  

 

Projektová dokumentace  

- Součástí ceny je Projektová dokumentace pro provedení stavby, Projektová dokumentace 

skutečného stavu, obě v počtu paré 4 ks v papírové formě a 1 ks v digitální formě na 

přenosném harddisku  

- Před započetím prací odevzdá zhotovitel technologické postupy prací k odsouhlasení, bez 

nich nebude proplacena fakturace za fakturační období  

- Součástí předání je kompletní Fotodokumentace všech zakrytých konstrukcí a v počtu 10 

fotek minimálně za jeden pracovní den s viditelným postupem prací  

- Projektová dokumentace pro provedení stavby musí být odsouhlasena objednatelem a 

zhotovitel ručí za všechny navržené práce a postupy. 

 


